














PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2

No.
DIANA SARAI ALBARRAN 

MARQUINA

CARLOS ALBERTO CRUZ 

REYES

1 SI CUMPLE SI CUMPLE

2 SI CUMPLE SI CUMPLE

3 SI CUMPLE SI CUMPLE

4 SI CUMPLE SI CUMPLE

5 NO APLICA NO APLICA

6 NO APLICA NO APLICA

7 SI CUMPLE SI CUMPLE

8 SI CUMPLE SI CUMPLE

9 SI CUMPLE SI CUMPLE

10 SI CUMPLE SI CUMPLE

11 SI CUMPLE SI CUMPLE

12 SI CUMPLE SI CUMPLE

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 

PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 

IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 

corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar 

cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal 

de la Federación.

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 

cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 

su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 

PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el 

poder que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma 

alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 

Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 

inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 

cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 

FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 

alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los 

términos señalados en el contrato respectivo y en el código civil 

federal.

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 

ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 

técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 

propuesta.

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 

realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 

establecidas en el anexo 1.

Copia del Acta Constitutiva y 

sus reformas, resaltando con 

marcatextos la actividad 

comercial relacionada

Copia simple legible de la Clave 

Única del Registro de 

Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 

resaltando con marcatextos el 

nombre de la persona a la se le 

asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 

nacimiento, así como su 

original o copia certificada de 

ésta para su cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente 

con fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 

Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 

cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 

verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el 

objeto de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 

todos y cada uno de los puntos y

requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 

procedimiento.

Evaluación Legal - Administrativa

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-010-2025

"ADQUISICIÓN DE LICENCIAMIENTOS DE SOFTWARE PARA LA CPA 2025”

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA
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13 SI CUMPLE SI CUMPLE

14 SI CUMPLE SI CUMPLE

15 SI CUMPLE SI CUMPLE

16 SI CUMPLE SI CUMPLE

17 SI CUMPLE SI CUMPLE

18 SI CUMPLE SI CUMPLE

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 

OBLIGACIONES FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD 

SOCIAL E INFONAVIT" declarando bajo protesta de decir verdad 

que el participante se compromete en caso de resultar adjudicado 

a entregar la opinión de cumplimiento en sentido positivo de 

obligaciones fiscales, infonavit y en materia de seguridad social.

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del 

Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad 

Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de mayo de 2025

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" 

declarando bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o 

través de interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, 

para que los servidores públicos y demás personal que integran 

los Comités, que participen en los procesos de contratación, 

induzcan o alteren las evaluaciones de las proposiciones, el 

resultado del procedimiento, otros aspectos que otorguen 

condiciones más ventajosas con relación a los demás 

participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 

CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad 

que proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 

confidencialidad y secreto profesional.

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 

declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a 

llevar a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 

verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo 

protesta de decir verdad que el participante no se encuentra en el 

supuesto de “conflicto de interés” para participar en el 

procedimiento de contratación.

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2

422
Antivirus McAfee  Business protección, con consola 

para la administración de antivirus en toda la red 
N/A N/A Unidad 100

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE NO COTIZO

423

Suite Adobe Photoshop 2022 versión 23.5.5. 

(Incluye: funciones empresariales exclusivas:

Admin Console para gestionar licencias

Asistencia técnica avanzada ininterrumpida

Dos sesiones individualizadas con personas 

expertas por usuario/a al año

Publicaciones de ofertas de trabajo ilimitadas con 

Adobe Talent

Integración de las aplicaciones de Slack y Microsoft 

Teams

Photoshop, Illustrator, Adobe Premiere Pro, Acrobat 

Pro, InDesign, After Effects, Lightroom, Adobe XD, 

Animate, Lightroom Classic, Dreamweaver, 

Audition, InCopy, Character Animator, Capture, 

Adobe Fresco, Bridge, Adobe Express, Photoshop 

Express, Media Encoder, Aero, Adobe Scan, Fill & 

Sign, Acrobat Reader y Adobe Firefly

Una Licencia es para Windows 11 y la segunda 

licencia es para Mac OS* de apple.

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO CUMPLE

Evaluación técnica binaria

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-010-2025

"ADQUISICIÓN DE LICENCIAMIENTOS DE SOFTWARE PARA LA CPA 2025"

No. 

PART
DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD

FECHA DE 

ENTREGA DIANA SARAI 

ALBARRAN MARQUINA

CARLOS ALBERTO 

REYES CRUZ
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424

ArgisPro

Que permite visualizar, analizar y compartir datos 

geográficos en 2D, 3D y 4D. Es una aplicación de 

sistemas de información geográfica (SIG) de Esri. 

Características 

Combinar datos de múltiples fuentes y formatos

Crear mapas inteligentes

Realizar análisis científicos

Identificar patrones y hacer predicciones

Compartir proyectos e información en línea y 

mediante aplicaciones móviles

Crear gráficos de forma interactiva

Editar parámetros de análisis sobre la marcha

Automatizar el trabajo con ModelBuilder o Python

Compatibilidad

Es compatible con los estándares del sector y de la 

comunidad 

Admite el intercambio de datos en la suite de 

productos ArcGIS como ArcGIS Online y ArcGIS 

Enterprise 

Permite a los usuarios trabajar en plataformas a 

través de Web GIS 

N/A N/A Unidad 8

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO

425

ArgisPro

Que permite visualizar, analizar y compartir datos 

geográficos en 2D, 3D y 4D. Es una aplicación de 

sistemas de información geográfica (SIG) de Esri. 

Características 

Combinar datos de múltiples fuentes y formatos

Crear mapas inteligentes

Realizar análisis científicos

Identificar patrones y hacer predicciones

Compartir proyectos e información en línea y 

mediante aplicaciones móviles

Crear gráficos de forma interactiva

Editar parámetros de análisis sobre la marcha

Automatizar el trabajo con ModelBuilder o Python

Compatibilidad

Es compatible con los estándares del sector y de la 

comunidad 

Admite el intercambio de datos en la suite de 

productos ArcGIS como ArcGIS Online y ArcGIS 

Enterprise 

Permite a los usuarios trabajar en plataformas a 

través de Web GIS 

N/A N/A Unidad 8

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO
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1555

Antivirus Detección de amenazas: Capaz de 

detectar y eliminar virus, gusanos, troyanos, 

ransomware, spyware, adware, y otras amenazas. 

Protección en tiempo real: Debe ser capaz de 

identificar puntos vulnerables y actualizarse en 

tiempo real. 

Bajo nivel de falsos positivos: Debe ser capaz de 

identificar amenazas reales sin eliminar archivos 

legítimos. 

Facilidad de uso: Debe tener una interfaz intuitiva y 

amigable. 

Actualizaciones: Debe actualizarse, parchearse y 

reconfigurarse automáticamente. 

Soporte: Debe contar con soporte local y 

personalizado. 

Compatible: Con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*.

Consumo de recursos: Debe ser ligero respecto al 

consumo de recursos. 

Es importante que el antivirus tenga funciones 

como: Filtro antispam, Firewall, Cifrado de disco, 

Navegación segura, Antiphishing, Antirrobo, 

Auditoría de permisos de aplicaciones, Bloqueo de 

spam en llamadas y mensajes y Creación de una 

VPN

N/A N/A Unidad 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE

1572

Antivirus, Detección de amenazas: Capaz de 

detectar y eliminar virus, gusanos, troyanos, 

ransomware, spyware, adware, y otras amenazas. 

Protección en tiempo real: Debe ser capaz de 

identificar puntos vulnerables y actualizarse en 

tiempo real. 

Bajo nivel de falsos positivos: Debe ser capaz de 

identificar amenazas reales sin eliminar archivos 

legítimos. 

Facilidad de uso: Debe tener una interfaz intuitiva y 

amigable. 

Actualizaciones: Debe actualizarse, parchearse y 

reconfigurarse automáticamente. 

Soporte: Debe contar con soporte local y 

personalizado. 

Compatible: Con Windows 11, Windows 10 o mac 

N/A N/A Unidad 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE
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1598

Antivirus, Detección de amenazas: Capaz de 

detectar y eliminar virus, gusanos, troyanos, 

ransomware, spyware, adware, y otras amenazas. 

Protección en tiempo real: Debe ser capaz de 

identificar puntos vulnerables y actualizarse en 

tiempo real. 

Bajo nivel de falsos positivos: Debe ser capaz de 

identificar amenazas reales sin eliminar archivos 

legítimos. 

Facilidad de uso: Debe tener una interfaz intuitiva y 

amigable. 

Actualizaciones: Debe actualizarse, parchearse y 

reconfigurarse automáticamente. 

Soporte: Debe contar con soporte local y 

personalizado. 

Compatible: Con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*.

Consumo de recursos: Debe ser ligero respecto al 

consumo de recursos. 

Es importante que el antivirus tenga funciones 

como: Filtro antispam, Firewall, Cifrado de disco, 

Navegación segura, Antiphishing, Antirrobo, 

Auditoría de permisos de aplicaciones, Bloqueo de 

spam en llamadas y mensajes y Creación de una 

VPN

N/A N/A Unidad 50

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE CUMPLE

421

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 100

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE 

INCUMPLIMIENTO AL 

NUMERAL 2.2.2 INCISO A 

DE LA CONVOCATORIA, 

SE SOLICITA OFFICE 

PROFECIONAL

712

Licencias para conexión remota para  Windows 

server 2019 standar,  servidor HPE Proliant DL380 

Gen10,  

N/A N/A Unidad 10

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

NO COTIZO NO COTIZO

1556

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE 

INCUMPLIMIENTO AL 

NUMERAL 2.2.2 INCISO A 

DE LA CONVOCATORIA, 

SE SOLICITA OFFICE 

PROFECIONAL
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1571

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 2

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE 

INCUMPLIMIENTO AL 

NUMERAL 2.2.2 INCISO A 

DE LA CONVOCATORIA, 

SE SOLICITA OFFICE 

PROFECIONAL

1599

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 50

10 días hábiles 

posterior a la 

notificación de 

adjudicación

CUMPLE

NO CUMPLE 

INCUMPLIMIENTO AL 

NUMERAL 2.2.2 INCISO A 

DE LA CONVOCATORIA, 

SE SOLICITA OFFICE 

PROFECIONAL

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en el Artículo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del 

Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de mayo del 2025

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

422

Antivirus McAfee  Business protección, con 

consola para la administración de antivirus en 

toda la red 

N/A N/A Unidad 100  $          864.00  $            86,400.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

423

Suite Adobe Photoshop 2022 versión 23.5.5. 

(Incluye: funciones empresariales exclusivas:

Admin Console para gestionar licencias

Asistencia técnica avanzada ininterrumpida

Dos sesiones individualizadas con personas 

expertas por usuario/a al año

Publicaciones de ofertas de trabajo ilimitadas con 

Adobe Talent

Integración de las aplicaciones de Slack y 

Microsoft Teams

Photoshop, Illustrator, Adobe Premiere Pro, 

Acrobat Pro, InDesign, After Effects, Lightroom, 

Adobe XD, Animate, Lightroom Classic, 

Dreamweaver, Audition, InCopy, Character 

Animator, Capture, Adobe Fresco, Bridge, Adobe 

Express, Photoshop Express, Media Encoder, 

Aero, Adobe Scan, Fill & Sign, Acrobat Reader y 

Adobe Firefly

Una Licencia es para Windows 11 y la segunda 

licencia es para Mac OS* de apple.

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 2 NO COTIZA NO COTIZA  $     10,164.00  $       20,328.00 

CANTIDADNo. PART

"ADQUISICIÓN DE LICENCIAMIENTOS DE SOFTWARE PARA LA CPA 2025"

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-010-2025

Evaluación económica

PROVEEDOR 2PROVEEDOR 1

DIANA SARAI ALBARRAN 

MARQUINA

CARLOS ALBERTO CRUZ 

REYESDESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN

        Clave:                Fecha de emisión:
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1555

Antivirus Detección de amenazas: Capaz de 

detectar y eliminar virus, gusanos, troyanos, 

ransomware, spyware, adware, y otras amenazas. 

Protección en tiempo real: Debe ser capaz de 

identificar puntos vulnerables y actualizarse en 

tiempo real. 

Bajo nivel de falsos positivos: Debe ser capaz de 

identificar amenazas reales sin eliminar archivos 

legítimos. 

Facilidad de uso: Debe tener una interfaz intuitiva 

y amigable. 

Actualizaciones: Debe actualizarse, parchearse y 

reconfigurarse automáticamente. 

Soporte: Debe contar con soporte local y 

personalizado. 

Compatible: Con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*.

Consumo de recursos: Debe ser ligero respecto al 

consumo de recursos. 

Es importante que el antivirus tenga funciones 

como: Filtro antispam, Firewall, Cifrado de disco, 

Navegación segura, Antiphishing, Antirrobo, 

Auditoría de permisos de aplicaciones, Bloqueo 

de spam en llamadas y mensajes y Creación de 

una VPN

N/A N/A Unidad 2  $          673.00  $              1,346.00  $          408.78  $            817.56 
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CPA-AD-F-053                 2024-05-17
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1572

Antivirus, Detección de amenazas: Capaz de 

detectar y eliminar virus, gusanos, troyanos, 

ransomware, spyware, adware, y otras amenazas. 

Protección en tiempo real: Debe ser capaz de 

identificar puntos vulnerables y actualizarse en 

tiempo real. 

Bajo nivel de falsos positivos: Debe ser capaz de 

identificar amenazas reales sin eliminar archivos 

legítimos. 

Facilidad de uso: Debe tener una interfaz intuitiva 

y amigable. 

Actualizaciones: Debe actualizarse, parchearse y 

reconfigurarse automáticamente. 

Soporte: Debe contar con soporte local y 

personalizado. 

Compatible: Con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*.

Consumo de recursos: Debe ser ligero respecto al 

consumo de recursos. 

Es importante que el antivirus tenga funciones 

como: Filtro antispam, Firewall, Cifrado de disco, 

Navegación segura, Antiphishing, Antirrobo, 

Auditoría de permisos de aplicaciones, Bloqueo 

de spam en llamadas y mensajes y Creación de 

una VPN

N/A N/A Unidad 2  $          673.00  $              1,346.00  $          408.78  $            817.56 

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-053                 2024-05-17
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1598

Antivirus, Detección de amenazas: Capaz de 

detectar y eliminar virus, gusanos, troyanos, 

ransomware, spyware, adware, y otras amenazas. 

Protección en tiempo real: Debe ser capaz de 

identificar puntos vulnerables y actualizarse en 

tiempo real. 

Bajo nivel de falsos positivos: Debe ser capaz de 

identificar amenazas reales sin eliminar archivos 

legítimos. 

Facilidad de uso: Debe tener una interfaz intuitiva 

y amigable. 

Actualizaciones: Debe actualizarse, parchearse y 

reconfigurarse automáticamente. 

Soporte: Debe contar con soporte local y 

personalizado. 

Compatible: Con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*.

Consumo de recursos: Debe ser ligero respecto al 

consumo de recursos. 

Es importante que el antivirus tenga funciones 

como: Filtro antispam, Firewall, Cifrado de disco, 

Navegación segura, Antiphishing, Antirrobo, 

Auditoría de permisos de aplicaciones, Bloqueo 

de spam en llamadas y mensajes y Creación de 

una VPN

N/A N/A Unidad 50  $          673.00  $            33,650.00  $          408.78  $       20,439.00 

421

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 100  $     15,044.00  $       1,504,400.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

712

Licencias para conexión remota para  Windows 

server 2019 standar,  servidor HPE Proliant DL380 

Gen10,  

N/A N/A Unidad 10 NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 
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1556

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 2  $     15,044.00  $            30,088.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

1571

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 2  $     15,044.00  $            30,088.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

1599

Microsoft Office Professional Plus 2021  Contiene: 

Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Publisher, 

OneNote, Access y Teams.

Compatible con Windows 11, Windows 10 o mac 

OS*

Versión de 64 bits 

Licencias perpetuas

N/A N/A Unidad 50  $     15,044.00  $          752,200.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 SUBTOTAL  $       2,439,518.00  SUBTOTAL  $       42,402.12 

 IVA  $          390,322.88  IVA  $         6,784.34 

 TOTAL  $       2,829,840.88  TOTAL  $       49,186.46 

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad 

e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 30 de mayo de 2025

Observaciones:
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